
R E S T A U R A C J A  

P E L I K A N

Ziemniaki  po parysku  

Ryż smażony 

Kluski  ś ląskie

  z  rozmarynem i  czosnkiem

   z  warzywami

9,00 zł

9,00 zł

9,00 zł

D O D A T K I  S K R O B I O W E  
( 2 0 0 G )

Krem pomidorowy

Rosół  z  makaronem

(350ml)

Żurek z  ja jkiem

    z  wędzonym twarogiem 

  i  o l iwą bazyl iową (350ml)

 i  b ia łą  kiełbasą  (350ml)

22,00 zł

17,00 zł

18,00 zł

 

Z U P Y  

Klasyczny schab 

Polędwiczki  wieprzowe
sous-vide owinięte
boczkiem i  faszerowane
suszonymi pomidorami
oraz mozzarel lą  (1  szt .  -
150g)
Udko po francusku
(wytrybowane udko z
kurczaka nadziewane
serem oraz musztardą
francuską,  owinięte
boczkiem) (1 szt .  -  150g)
Zraz wieprzowy w sosie
własnym (1 szt .  -  150g
mięsa,  50ml sosu)
Schab sous-vide w sosie
myśl iwskim (1 szt .  -  150g
mięsa,  50ml sosu)
Gri l lowany f i le t  z  sosem
z suszonych pomidorów
(1 szt .  -  150g mięsa,
50ml sosu)
Tradycyjny francuski
devolay z  masłem (1 szt .
-  150g)

     (1  szt .  -  150g)
21,00 zł

23,00 zł

22,00 zł

22,00 zł

22,00 zł

21,00 zł

20,00 zł

   D A N I A  G Ł Ó W N E  

CATERING DO WASZEGO DOMU

+42 276 44 46 biuro@pelikan.info.pl

Buraczki  na ciepło

Z białej  kapusty

Marchewka z  jabłkiem

Mix sałat  z  warzywami

     i  winegretem

8,00 zł

8,00 zł

8,00 zł

8,00 zł

S U R Ó W K I  
( 1 5 0 G )



R E S T A U R A C J A  

P E L I K A N

+42 276 44 46 biuro@pelikan.info.pl

Patera  c iast  

     w papi lotkach (  800g)                    

88,00 zł

 D E S E R

CATERING DO WASZEGO DOMU

Tort i l la  z  kurczakiem 

Tort i l la  z  łososiem wędzonym,

świeżym ogórkiem i  serkiem

wasabi  (12szt)

Tatar  z  avocado na bagietce   

(8szt)

Śledź po kaszubsku (500g)                

Sałatka grecka (400g)

Sałatka ziemniaczana z

boczkiem i  kaparami (600g)

Rotsbeef  z  rukolą  i  sosem

kaparowo-chrzanowym (12szt)

Tatar  z  wędzonego łososia   

(350g)

Str ipsy z  kurczaka z  sosami

(20szt)

 

    

     i  warzywami (12szt)

30,00 zł

49,00 zł

25,00 zł

29,00 zł

34,00 zł

31,00 zł

49,00 zł

49,00 zł

33,00 zł

  P R Z Y S T A W K I  
  ( P Ó Ł M I S E K  D L A  O K .  4  O S Ó B )

Pierś  sous-vide z

majonezem curry          

(400g)       

Półmisek serów            

(400g)

Półmisek wędl in  i

pasztetów (400g)

Pasta  z  wędzonego

pstrąga na kruchym

cieście  z  kawiorem

wasabi  (12szt)

Indyk z  sosem mango    

i  chi l i  (400g)

32,00 zł

55,00 zł

55,00 zł

42,00 zł

34,00 zł


